
UCHWAŁA Nr 95/2019 
Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 7 maja 2019 r.  

 
w sprawie programów studiów dla studiów podyplomowych  

 

Na podstawie § 29 pkt 6 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, § 5 ust. 2 pkt 3 Regulaminu studiów podyplomowych, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 320/V/V/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 19 maja 
2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów podyplomowych oraz w związku 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia Nr 18/2019 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 20 lutego 2019 
r. w sprawie ustalenia wzorów dokumentów obowiązujących w procesie realizacji studiów 
podyplomowych  
 
uchwala się, co następuje:  

§ 1 
 
Rada Wydziału Społeczno-Technicznego uchwala następujące programy studiów dla studiów 
podyplomowych na rok akademicki 2019/2020: 

1) „Administracja samorządowa” – stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 
2) „Budownictwo energooszczędne i alternatywne źródła energii” – stanowiący załącznik 

nr 2 do uchwały; 
3) „Controlling i rachunkowość zarządcza” – stanowiący załącznik nr 3 do uchwały; 
4) „Doradztwo zawodowe i edukacyjne” – stanowiący załącznik nr 4 do uchwały; 
5) „Metody analizy danych w administracji i biznesie”- stanowiący załącznik nr 5 do 

uchwały; 
6) „Oszczędne wytwarzanie (Lean Manufacturing)” – stanowiący załącznik nr 6 do 

uchwały; 
7) „Rachunkowość budżetowa” – stanowiący załącznik nr 7 do uchwały; 
8) „Rachunkowość i podatki” – stanowiący załącznik nr 8 do uchwały; 
9) „Transport, spedycja, logistyka” – stanowiący załącznik nr 9 do uchwały; 
10) „Zarządzanie bezpieczeństwem i higieną pracy” – stanowiący załącznik nr 10 do 

uchwały; 
11) „Zarządzanie kadrami i prawo pracy” – stanowiący załącznik nr 11 do uchwały. 
12) „Zarządzanie w ochronie zdrowia” – stanowiący załącznik nr 12 do uchwały. 

 
§ 2 

 
Do słuchaczy (uczestników), którzy rozpoczęli studia podyplomowe przed dniem wejścia 
w życie uchwały stosuje się programy kształcenia określone w uchwale nr 66/2018 Rady 
Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie z dnia 22 maja 2018 r. w sprawie 
programów kształcenia dla studiów podyplomowych.   



 
§ 3  

 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z początkiem roku akademickiego 2019/2020. 
 
 
 
 
                                                                                                  Przewodnicząca 

         Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 
                                                                                                PWSZ w Koninie 

 
                                       /-/ dr Karina Zawieja-Żurowska 

 
 
 
 
 


